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ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№8889 от 19.11.2012 года
О внесении изменения в постановление 

Администрации города от 20.03.2012 

№ 1728 

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), постановлением Администрации города от 27.02.2012          № 1139 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предостав-ления субсидий некоммерческим организациям, реализующим основную общеобразовательную программу общего образования» (с изменениями от 03.04.2012 № 2200):
1. Внести в постановление Администрации города от 20.03.2012 № 1728 «Об утверждении перечня некоммерческих организаций-получателей субсидий на возмещение затрат по оказанию услуг по предоставлению общего образо-вания с выполнением требований федерального государственного образовательного стандарта и затрат по созданию условий для организации образовательного процесса, по обеспечению безопасности, объема предоставляемых субсидий на 2012 год и плановый период 2013 – 2014 годов» (с изменениями  от 16.05.2012 № 3375) изменение, изложив приложение 2 к постановлению               в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить              на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение 

к постановлению

Администрации города

от ____________ № ________
Объем субсидий 

на возмещение затрат по оказанию услуг по предоставлению общего образования с выполнением требований 
федерального государственного образовательного стандарта и затрат по созданию условий для организации образовательного процесса, по обеспечению безопасности на 2012 год и плановый период 2013 – 2014 годов

	Наименование направления расходов 

субсидий
	Негосударственное общеобразовательное 

учреждение гимназия во имя Святителя 

Николая Чудотворца
	Негосударственное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная 

школа с углубленным изучением отдельных 

предметов

	
	объем субсидии, всего
	в том числе:
	объем 

субсидии, всего
	в том числе:

	
	
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	1. Субсидия на возмещение затрат по оказанию услуг по предоставлению общего образо-вания с выполнением требований федерального государственного стандарта, всего
	85 276 268
	27 319 768
	27 774 800
	30 181 700
	30 190 696
	9 131 196
	10 084 800
	10 974 700

	В том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1. Оплата труда
	58 899 000
	19 016 000
	19 048 000
	20 835 000
	21 576 000
	6 695 000
	7 107 000
	7 774 000

	1.2. Начисления на оплату труда
	17 197 564
	5 152 564
	5 753 000
	6 292 000
	6 406 400
	1 912 000
	2 146 400
	2 348 000

	1.3. Предоставление обучающимся 

завтраков и обедов
	8 928 604
	3 067 504
	2 890 100
	2 971 000
	1 957 196
	440 496
	747 700
	769 000

	1.4. Обеспечение доступа к образова-тельным ресурсам сети Интернет


	251 100
	83 700
	83 700
	83 700
	251 100
	83 700
	83 700
	83 700

	2. Субсидия на возмещение затрат 

по созданию условий для организации 

образовательного процесса, по обеспечению безопасности
	1 574 800
	1 574 800
	0
	0
	798 000
	798 000
	0
	0

	В том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1. Потребление теплоэнергии
	853 388
	853 388
	
	
	395 000
	395 000
	
	

	2.2. Потребление электроэнергии
	359 150
	359 150
	
	
	254 000
	254 000
	
	

	2.3. Техническое обслуживание охранно-пожарной сигнализации
	124 752
	124 752
	
	
	109 000
	109 000
	
	

	2.4. Техническое обслуживание кнопки

тревожной сигнализации
	
	
	
	
	40 000
	40 000
	
	

	2.5. Оплата услуг вневедомственной охраны
	19 000
	19 000
	
	
	
	
	
	

	2.6. Техническое освидетельствование,

перезарядка огнетушителей
	13 641
	13 641
	
	
	
	
	
	

	2.7. Испытания на работоспособность

и водоотдачу внутреннего противопожар-ного водопровода
	6 400
	6 400
	
	
	
	
	
	

	2.8. Услуги по обслуживанию видеокамер наружного и внутреннего наблюдения
	172 469
	172 469
	
	
	
	
	
	

	2.9. Установка кнопки тревожной сигнализации
	26 000
	26 000
	
	
	
	
	
	

	2.10. Устройство покрытия спортивной

площадки
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